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Höj kompetensen i förskolan – svar på motion väckt av Bo 
Källström, Christopher Smith och Martina Nyman (samtliga L) 
 
Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget 
ställningstagande. 

 
Sammanfattning 
En motion har inkommit från Bo Källström, Christopher Smith, Martina Nyman 
(samtliga L) gällande att Huddinge kommun måste höja utbildningsnivån bland 
anställda i Huddinge kommuns förskolor. Motionärerna anser att det särskilt gäller att 
höja andelen utbildade förskollärare och att kommuns ambition måste vara att så 
många som möjligt inom den pedagogiska verksamheten inom förskolan är utbildade 
förskollärare. 
 
Motionen har skickats på remiss till förskolenämnden. 
 
I förskolenämndens remissvar beskriver förvaltningen att Huddinge kommun har en 
hög ambition både när det gäller att öka andelen förskollärare i förskolan och antalet 
medarbetare med adekvat utbildning. De senaste åren har politiska satsningar 
genomförts för ökad förskollärartäthet och det har inrättats karriärtjänster i form av 
förste förskollärartjänster inom den kommunala förskolan. 
 
Förvaltningen har fått i uppdrag att se över titlar, ansvar och roller inom förskolan i 
verksamhetsplanen för 2023. Uppdraget ska redovisas till förskolenämnden i 
samband med verksamhetsberättelsen för 2023. 
 
Mot bakgrund av förskolenämndens remissvar konstaterar kommunstyrelsens 
förvaltning att förskolenämnden arbetar aktivt med att höja kompetensen inom 
förskolan. Arbetet bedöms kunna likställas med motionärernas yrkande. 
 
Mot bakgrund av detta föreslås att motionen anses motionen besvarad. 
 
Överläggning 
Sara Heelge Vikmång (S) och Carl-Otto Engberg (L) yttrar sig i ärendet innan 
överläggningen förklaras avslutad. 
 
Propositioner 
Carl-Otto Engberg (L) yrkar att ärendet överlämnas till kommunstyrelsen utan eget 
ställningstagande. 
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Ordföranden frågar om arbetsutskottet beslutar i enlighet med Carl-Otto Engbergs (L) 
yrkande och finner att så är fallet. 
 
Beslutet ska skickas till 
Remissinstansen
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